
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2022/03876 

 Del: 01/06/2022 

 Esecutivo Da: 01/06/2022 

 Proponente: P.O. Servizi Educativi Privati 

 

OGGETTO: 

Rettifica determinazioni n. 3781/2022 e 3814/2022.

 

IL DIRIGENTE

 Premesso che:

-          in data 28 febbraio 2022 è stata approvata la Deliberazione di  Consiglio Comunale n. 6 avente ad  

oggetto  "Documenti  di  programmazione  2022/2024:  approvazione  note  di  aggiornamento  al  Dup,  

bilancio finanziario, nota integrativa e piano triennale investimenti ed ulteriori allegati";

-              con deliberazione della Giunta Comunale n. 209 del 17/5/2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione 2022/2024;

-            con  decreto  del  Sindaco  n.  85  del  30/12/2021  è  stato  affidato  al  sottoscritto  ad  interim  in  via  

provvisoria l'incarico dirigenziale relativo al Servizio Nidi e Coordinamento Pedagogico della Direzione 

Istruzione; 

Dato atto che:

-              con determinazione n. 3781 del 30-5-2022 è stata avviata la procedura per l’affidamento per gli anni 

educativi  2022/2023 e 2023/2024 della  gestione delle  strutture  educative denominate  Pandiramerino 

(lotto 1 CIG 922234255F) e Chicco di Grano (lotto 2 CIG 9222358294) poste in Firenze, rispettivamente 

in Via Ferdinando Martini n. 27/B e Via de’ Cattani n. 130;

Pag. 1 di 3 DD/2022/03876



-           con  determinazione  n.  3814  del  31-5-2022  di  rettifica  della  determinazione  n.  3781/2022  per  

problematiche tecniche legate alla pubblicazione è stato stabilito che la stessa avvenga per complessivi 

24 giorni a partire dal 3/6/2022;

Dato atto che a causa di problemi organizzativi della piattaforma  "inserzioni on line" dell'Istituto Poligrafico 

legati alla presenza di un giorno festivo infrasettimanale (Festività del 2 giugno), la pubblicazione in Gazzetta  

Ufficiale, programmata inizialmente per il 1° giugno, slittata poi al 3 giugno  avverrà a partire dal 6 giugno 

2022 (Gazzetta Ufficiale n. 65 del 6.6.22);

Dato atto che in considerazione di quanto sopra, nonché della programmazione delle attività all’interno del 

Servizio  Nidi  e  Coordinamento  Pedagogico,  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte  è  spostato  al  

30/6/2022 ore 9;

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento;

Visti gli artt. 107, 183 e 192 del T.U. dell’Ordinamento degli Enti Locali – D.lgs. 267/2000; 

Visti l’art.81, comma 3, e l’art. 58 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

 di stabilire che in considerazione delle motivazioni di cui in narrativa la pubblicazione della documentazione 

di gara avverrà a partire dal 6 giugno 2022. Il termine per la presentazione delle offerte è il 30/6/2022 ore 9.

 

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Riccardo Nocentini

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

Pag. 2 di 3 DD/2022/03876



(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 3 di 3 DD/2022/03876


	Determinazione dirigenziale completo DD/2022/03876

